令和４年７月２５日

新型コロナウイルス感染症の発生について（お知らせ）

 当法人の運営にご理解とご協力を賜り誠に感謝申し上げます。

この度、７月２４日（日）に特別養護老人ホームサントピアの職員 1 名と入

所者１名の感染が確認されましたのでお知らせいたします。

 よって二戸保健所の指示のもと、サントピアデイサービスの営業は 25日（月）、

26日（火）は一時休業させていただきます。

ご家族様及びその他関係者の皆様には、大変ご心配をお掛けいたしますが、よ

り一層感染防止に努めてまいります。

今後とも皆様のご理解ご協力賜りますようよろしくお願いいたします。

社会福祉法人共生会 理事長 大沢 孫蔵